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Svar på skrivelse från (S) och (V)

Förslag till beslut
Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen från Socialdemokraterna 
och Vänsterpartiet.

Sammanfattning
I en skrivelse från Eva Fagerhem m.fl. (S) och Maria Ljuslin m.fl. 
(V) från 26 november 2020 önskas en redovisning av arbetsmiljön 
och frågeställningar efter sammanläggningen i den nya 
förvaltningen Hägersten-Älvsjö.

Hägersten-Älvsjö stadsdelsförvaltning har sex månader efter 
sammanläggningen cirka 3 500 medarbetare varav 122 är chefer. 
Antalet underställda medarbetare för respektive personalansvarig 
chef inom verksamheterna utanför förvaltningshuset, är i stort sett 
oförändrat. Inom förvaltningshuset har antalet underställda 
medarbetare ökat för ett antal chefer. För respektive avdelningschef 
har antalet underställda chefer ökat då verksamheterna i och med 
sammanläggningen är större.

Bakgrund
Inför sammanläggningen av Hägersten-Liljeholmen och Älvsjö 
stadsdelsförvaltningar framförde (S) och (V) en oro för eventuella 
risker som kunde följa av att bilda en stor förvaltning. Oro kopplad 
till större personalgrupper med eventuellt ökade arbetsmiljöproblem 
som en följd. (S) och (V) har även fått signaler från de fackliga 
organisationerna om problem med den fysiska arbetsmiljön i 
förvaltningshuset.

Ärendets beredning
Ärendet är berett inom avdelningen för HR och kommunikation. 
Ärendet tas upp i förvaltningsgrupp den 19 januari 2021.
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Ärendet
I skrivelsen önskar Eva Fagerhem m.fl. (S) och Maria Ljuslin m.fl. 
(V) en redovisning vad gäller följande frågeställningar:

 Hur många underställda medarbetare har enhetscheferna och 
hur har antalet förändrats sedan sammanslagningen?

 Hur många underställda chefer har avdelningscheferna och 
hur har antalet förändrats sedan sammanslagningen?

 Hur många nya medarbetare har flyttat in i förvaltningshuset 
sedan sammanslagningen?

 Har det högre antalet medarbetare i förvaltningshuset 
medfört några problem med den fysiska arbetsmiljön och 
vilka planer finns i så fall för att åtgärda dem?

Till denna skrivelse bifogas de organisationsscheman som 
förhandlades i och med sammanläggningen. De enheter/befattningar 
som är gulmarkerade tillhörde tidigare Älvsjö stadsdelsförvaltning. 
Som illustreras i bilagorna har enhetschefer och rektorer i de flesta 
enheter ett antal biträdande enhetschefer/rektorer vilka även har 
personalansvar. Antalet underställda medarbetare för närmast 
personalansvarig chef utanför förvaltningshuset, är i stort sett 
oförändrat efter sammanläggningen. Inom förvaltningshuset har 
antalet underställda medarbetare ökat på ett antal enheter. 
Förändringen av underställda chefer har främst berört respektive 
avdelningschef inom verksamheterna förskola, social omsorg samt 
äldreomsorg. Där har antalet enhetschefer ökat något för respektive 
avdelningschef, då verksamheterna i och med sammanläggningen är 
större.

Till lokalerna på Telefonvägen 30 flyttade cirka 100 medarbetare i 
samband med sammanläggningen av förvaltningarna. Till de 
befintliga lokalerna på Telefonvägen 30 förhyrdes i samband med 
detta ytterligare ett våningsplan för att rymma det ökade antalet 
medarbetare.

Skyddsombud på plan 2 respektive plan 9 på Telefonvägen 30 
(Avd. för social omsorg), har anmält ett antal identifierade 
risker/riskkällor inom bl.a. områdena ljud, ljus, temperatur och 
ventilation. Handlingsplaner för åtgärder har sammanställts vilken 
följs upp vid olika tidpunkter under våren 2021 av arbetsgivaren 
tillsammans med berörda skyddsombud.
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Synpunkter och förslag
Förvaltningen föreslår att Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd 
godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen 
från Socialdemokraterna och Vänsterpartiet.

Gunilla Davidsson Mette Sundqvist
stadsdelsdirektör avdelningschef

Bilagor
1. Angående arbetsmiljön i den nya förvaltningen, skrivelse 

från Eva Fagerhem m.fl. (S) och Maria Ljuslin m.fl. (V).
2. Förskola orgschema chefer_200522
3. Social omsorg orgschema chefer_200522
4. Äldreomsorg orgschema chefer_200527
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